
 
00_7025398902006.docx 

5/21/2020 11:10:00 AM印刷 1/1 

株主各位 
 

キョーリン製薬ホールディングス株式会社 
 

第62回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止対応について 
 
拝啓 平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 
６月19日（金）に開催予定の当社第62回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対
応について、以下のとおりご案内申しあげます。 
 

記 
 
＜当社の対応について＞ 
・ 当日ご来場の方々には体温測定をさせていただき、体温が高い方や体調不良と見受けられる方
は、ご入場をお断りさせていただく場合がございます。 

・ 感染リスク低減のため、株主様向けの控室の設置及び株主総会終了後の懇親会の開催は本年は
中止とさせていただきます。また、会場内の座席は、感染予防のため、できる限り間隔を空け
てご着席いただけるように配置しております。 
※本株主総会より、お土産の配布は取り止めとさせていただいております。 

・ 株主総会の議事は、所要時間を短縮するため、例年よりも円滑な進行となる方法を検討してお
ります。 

＜株主様へのお願い＞ 
・ 近時、新型コロナウイルス感染拡大防止のため政府や都道府県知事から接触機会の低減が強く
要請される事態に至っていることを受け、本株主総会につきましては、株主様の健康と安全及
び感染拡大防止の観点から、極力、書面またはインターネット等により事前の議決権行使をい
ただき、健康状態にかかわらず、可能な限りご来場を見合わせていただきますようお願いいた
します。 
※本株主総会より、電磁的方法（インターネット等）による議決権行使ができるようになりま
した。 

 
以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬 具 


